

**COMPRAS**

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda****CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	15/02/01	COO 8468	lts	1,69	33,67	57,03
Gasolina Aditivada	20/02/01	COO 9215	lts	1,69	30,56	51,76
Gasolina Aditivada			lts			
Gasolina Aditivada			lts			

**Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo****CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	02/02/01	2759	und	3,00	3	9,00
Água Mineral 10 litros	02/02/01	2759	und	1,50	1	1,50
Água Mineral 20 litros	02/02/01	2788	und	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	15/02/01	2789	und	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	22/02/01	2705	und	3,00	3	9,00

**Fornecedor: Demilu - Comércio e Representações Ltda****CNPJ: 59.117.457/0001-23**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toner Toshiba T2060 /2860	15/02/01	4552	und	121,00	4	484,00

**Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira ME****CNPJ: 44.929.727/0001-23**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Açúcar União 1 KG	02/02/01	89583	und	0,80	20	16,00
Filtro de papel Melita	02/02/01	89583	und	1,50	2	3,00
Água Mineral 20 litros	02/02/01	89717	und	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	22/02/01	89761	und	3,00	3	9,00

**Fornecedor: Eder Kenji Honda ME****CNPJ: 03.661.515/0001-20**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Desinfetante	01/02/01	11	lts	0,29	20	22,50

**Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME****CNPJ: 66.751.520/0001-44**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
K 7 Sony EFX 60	02/02/01	125	und	1,50	10	15,00

**Fornecedor: Man Industria Quimica Ltda****CNPJ: 44.465.854/0001-19**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Copo plastico água 180 ml	23/02/01	60821	und	30,86	3	92,58
Saco de lixo preto	23/02/01	60821	und	14,89	1	14,89

**Fornecedor: Marcos Sérgio Dolares Pontes ME****CNPJ: 02.045.266/0001-06**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Copos descartáveis	08/02/01	1782	und	1,99	2	3,98

Copos descartáveis	12/02/01	1785	und	1,99	5	9,95
Copos descartáveis	27/02/01	1792	und	1,99	5	9,95

**Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda**  
**CNPJ: 66.740.853/0001-78**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Resmas A4	01/02/01	55869	und	8,00	2	16,00
Cartolina	01/02/01	55869	und	0,25	2	0,50
Canetas Bic	01/02/01	55869	und	0,35	12	4,20

**Fornecedor: Paulo César Balbo Clementina Me**  
**CNPJ: 01.665.049/0001-26**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Carimbos	09/02/01	1578	und	5,39	13	70,00

**Fornecedor: Supermercado Central de Rancharia Ltda**  
**CNPJ: 02.726.692/0003-47**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Café Jaguari 500 gr	02/02/01	970	und	2,59	10	25,90
Desifetante Pinho Brill 50	02/02/01	970	und	1,18	1	1,18
Desifetante Pinho Brill 50	02/02/01	970	und	1,18	1	1,18

**Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria**  
**CNPJ: 44.990.901/0001-43**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Diskett Maxell 3 1/2 cx 10 unidades	13/02/01	764.355	cx	6,25	2	12,50
Copimax Laser Ofício 1 cx c/ 50 unic	13/02/01	764.355	cx	89,82	1	89,82
Copimax Laser Ofício 9 cx c/ 50 unic	13/02/01	764.355	cx	76,82	3	230,46
Envelope saco 265x360 K036	13/02/01	764.355	cx	27,47	1	27,47